причинени от незаконосъобразно бездействие на КЕВР да изпълни задължението си по чл. 31б, 
ал. 2 от Закона за енергетиката - да измени определените премии за електрическа енергия, като 
издаде  изричен  акт  за  периода  01.01.2024  г.  –  30.06.2024  г.,  като  вредите  се  претендират  за 
посочения период в общ размер от 181 749,44 лв.  (сто осемдесет и една хиляди седемстотин 
четиридесет и девет лева и 44 стотинки), от които главници в общ размер на 166 153,93 лева (сто 
шестдесет и шест хиляди сто петдесет и три лева и 93 стотинки) и законни лихви в общ размер на 
15 595,51 лв. (петнадесет хиляди петстотин деветдесет и пет лева и 51 стотинки)
С  исковата  молба  се  иска  съдът  да  осъди  КЕВР  да  заплати  на  „Мениджпроект“  ЕООД,  на 
основание чл. 1, ал. 1 ЗОДОВ, във вр. чл. 203 и сл. АПК, или при условията на ЕВЕНТУАЛНОСТ 

на основание чл. 2в, ал. 1, т. 1 ЗОДОВ, във вр. чл. 203 и сл. АПК, следните суми:
Ø сумата  от  15  526,32  лв.  (петнадесет  хиляди  петстотин  двадесет  и  шест  лева  32 
стотинки) без вкл.  ДДС, представляваща обезщетение за претърпени вреди от бездействие на 
КЕВР да измени премията за периода 01.01.2024 г. - 31.01.2024 г.;
Ø законна  лихва  за  забава  в  размер на  1997,16 лв.  (хиляда деветстотин деветдесет  и 
седем лева и 16 стотинки) върху горепосочената главница за забава от 01.03.2024 г. до датата на 
подаване на исковата молба;
Ø сумата от 20 420,38 лв. (двадесет хиляди четиристотин и двадесет лева и 38 стотинки) 
без  вкл.  ДДС,  представляваща обезщетение за  претърпени вреди от  бездействие  на  КЕВР да 
измени премията за периода 01.02.2024 г. - 29.02.2024 г.;
Ø законна лихва за забава в размер на 2384,17 лв. (две хиляди триста осемдесет и четири 
лева  и  17  стотинки)  върху  горепосочената  главница  за  забава  от  01.04.2024  г.  до  датата  на 
подаване на исковата молба;
Ø сумата от 28 036,49 лв. (двадесет и осем хиляди тридесет и шест лева и 49 стотинки) 
без  вкл.  ДДС,  представляваща обезщетение за  претърпени вреди от  бездействие  на  КЕВР да 
измени премията за периода 01.03.2024 г. - 31.03.2024 г.;
Ø законна лихва за забава в размер 2951,16 лв. (две хиляди деветстотин петдесет и един 
лева  и  16  стотинки)  върху  горепосочената  главница  за  забава  от  01.05.2024  г.  до  датата  на 
подаване на исковата молба;
Ø сумата  от  30  921,17  лв.  (тридесет  хиляди  деветстотин  двадесет  и  един  лева  и  17 
стотинки) без вкл.  ДДС, представляваща обезщетение за претърпени вреди от бездействие на 
Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  да  измени  премията  за  периода  01.04.2024  г.  -  
30.04.2024 г.;
Ø законна лихва за забава в размер на 2887,58 лв. (две хиляди осемстотин осемдесет и 
седем лева и 58 стотинки) върху горепосочената главница за забава от 01.06.2024 г. до датата на 
подаване на исковата молба;
Ø сумата от 32 112,15 лв. (тридесет и две хиляди сто и дванадесет лева и 15 стотинки ) 
без вкл. ДДС, представляваща обезщетение за претърпени вреди от бездействие на Комисията за 
енергийно и водно регулиране да измени премията за периода 01.05.2024 г. - 31.05.2024 г.;
Ø законна лихва за забава в размер 2629,73 лв. (две хиляди шестстотин двадесет и девет 
лева  и  73  стотинки)  върху  горепосочената  главница  за  забава  от  01.07.2024  г.  до  датата  на 
подаване на исковата молба;
Ø сумата  от  39  137,42 лв.  (тридесет  и  девет  хиляди сто  тридесет  и  седем лева  и  42 
стотинки) без вкл.  ДДС, представляваща обезщетение за претърпени вреди от бездействие на 
Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  да  измени  премията  за  периода  01.06.2024  г.  -  
30.06.2024 г.;
Ø законна лихва за забава в размер на 2745,71 лв. (две хиляди седемстотин четиридесет и 
пет лева и 71 стотинки) върху горепосочената главница за забава от 01.08.2024 г. до датата на 
подаване на исковата молба;
Ø законната  лихва  за  забава  върху  главниците  за  периода  от  датата  на  подаване  на 
исковата молба до датата на окончателно изплащане на дължимите суми;